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Rozgrywana w lipcu „Starachowicka Strzała” to nie jedyna kolarska

atrakcja dla mieszkańców naszego miasta i powiatu. 1 czerwca przez

Starachowice przejadą uczestnicy etapowego Międzynarodowego Wyścigu

Kolarskiego „Szlakiem Walk Majora Hubala”.

W piątek (1 czerwca) przez nasze miasto przejadą uczestnicy pierwszego etapu

Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Szlakiem Walk Majora Hubala”.

Organizatorzy przewidują, iż peleton przejedzie przez Starachowice w godzinach od

14.50 do 15.10.

- Wyścig kolarski „Szlakiem walk mjra Hubala” ma swoją wieloletnia tradycję.

Pierwszy raz został rozegrany w 2000 roku, a jego pomysłodawcą był srebrny

medalista Igrzysk Olimpijskich w Seulu – Andrzej Sypytkowski. Wyścig

zorganizowano w formule wyścigu jednodniowego na trasie wokół Końskich, która

prowadziła drogami powiatu koneckiego, gdzie ciągle żyje legenda majora Henryka

Dobrzańskiego „Hubala”. To właśnie wśród lasów i drogami konecczyzny

przemierzał jesienią 1939 r. Oddział Wydzielony WP dowodzony przez mjra ”Hubala”

tocząc nierówną walkę z hitlerowskim najeźdźcą. Pamięć o tych wydarzeniach

stanowi nierozłączną część tego wyścigu i jest ciągle żywą lekcją historii,

szczególnie dla młodego pokolenia Polaków – czytamy na oficjalnej stronie wyścigu.

Tegoroczna edycja wyścigu będzie już 13. edycją kolarskiej rywalizacji. Wyścig

rozpocznie się już 31 maja prologiem w Kielcach. Pierwszego dnia wyścigu odbędzie

się Kryterium o Puchar Mariana Formy. Zawodnicy będą musieli pokonać dystans 40

kilometrów tj. 20 rund po 2 kilometry. Wyniki prologu zadecydują o pierwszym

podziale koszulek i poszczególnych klasyfikacji.

W kolejnych trzech dniach (1-3 czerwca) odbędą się kolejne cztery etapy kolarskiej

rywalizacji. W piątek 1 czerwca peleton przejedzie z miejscowości Poświętne do

Ostrowca Świętokrzyskiego. Nazajutrz zawodnicy będą musieli pokonać dwa

dystanse. Przed południem na drugim etapie kolarze przejadą ze Skarżyska

Kamiennej do Kazimierzy Wielkiej. Po południu zostanie rozegrana indywidualna

jazda na czas w Busku Zdroju. Wyścig zakończy się w niedzielę (3 czerwca) etapem

z Radoszyc do Końskich.

Piątkowy etap

Kibiców kolarstwa w Starachowicach najbardziej interesować będzie piątkowa

rywalizacja na etapie nr 1. O godzinie 12.00 peleton ruszy z Poświętnego, a celem

ponad 190-kilometrowej jazdy będzie Ostrowiec Świętokrzyski. Po drodze kolarze

przejadą przez Drzewicę, Przysuchę, Szydłowiec, aż wreszcie wjadą na nasze ziemie

powiatu starachowickiego.

Na 124. kilometrze zostanie zlokalizowana lotna premia. Kolarze ścigać się będą o

dodatkowe bonifikaty „na kresce” w Wąchocku. Potem kolarze pojadą w kierunku

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Edukacja

Published: Wednesday, 23 May 2018 08:19

Hits: 72640

Rataj i Starachowic.

Około godziny 14.50 (zgodnie z programem wyścigu) spodziewany jest przyjazd

kolarzy do naszego miasta. Peleton wyścigu przejedzie ulicami: Nowowiejską, 6-go

Września, Miodową, Smugową i Ostrowiecką. W Starachowicach kolarze będą

maksymalnie 15 minut.

Przejazd kolumny wyścigu nie powinien utrudnić życia mieszkańcom miasta. Służby

porządkowe oraz organizatorzy zadbają o bezpieczny przejazd kolumny kolarzy.

Zachęcamy mieszkańców naszego miasta do wyjścia na trasę przejazdu

kolarzy i wspierania dopingiem uczestników wyścigu!
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